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Alfaparf Kerat.LD Maska Nawilżająca
200 ml !

Cena 102,92 zł

Numer katalogowy 1038518065

Kod producenta AFPF015441

Opis produktu
 
 
 
 
 

 

Alfaparf Keratin Therapy Lisse Design Rehydrating Nawilżająca Maska Do Włosów, 200ml

Głęboko nawilżająca maska idealna po zabiegu prostowania włosów.

Alfaparf Milano jest obecnie liderem branży profesjonalnych usług fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaparf Group,
włoskiego koncernu przemysłu kosmetycznego specjalizującego się w produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o
piękno włosów i ciała. Linia Lisse Design Keratin Therapy została opracowana tak, aby zagwarantować klientkom gładkie,
aksamitne, błyszczące i łatwe w rozczesywaniu włosy, dzięki innowacyjnej technologii opartej na Keratynie. W 100%
bezpieczna i zgodna z wymogami norm międzynarodowych linia gwarantuje trwałe rezultaty oraz zapobiega puszeniu się
włosów.

Alfaparf Rehydrating Mask to profesjonalny produkt który przywróci Twoim włosom optymalny poziom nawilżenia oraz
ograniczy naturalny proces wysuszania się włókien. Dzięki taj masce stanowiącej czwarty element zabiegu prostowania
keratynowego, włosy będą pełne życia, blasku oraz łatwe w rozczesywaniu. Kuracja nie zawiera siarczanów, parabenów,
parafiny, olejków mineralnych i alergenów dzięki czemu nie obciąża włosów i gwarantuje w pełni naturalną pielęgnację.

• Intensywnie nawilża i odżywia 
 • Ułatwia rozczesywanie 
 • Nadaje niesamowitego blasku 
 • Chroni włosy przed przesuszaniem

Maska zawiera unikalny kompleks keratynowy który chroni włosy, podczas gdy olejek babassu niezwykle odżywia i pomaga
spowolnić naturalny proces utraty wilgoci. Dzięki tym składnikom włosy stają się pełne życia lśniące i łatwe w rozczesywaniu.

Sposób użycia: Porcję maski nałożyć na wilgotne włosy, pozostawić na 5 minut i dokładnie spłukać.

Rezultat: Intensywnie odżywione, nawilżone i łatwe do rozczesania włosy pełne blasku dzień po dniu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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